

Specyfikacja jakościowa wyrobu / Product quality specification	Wersja nr / Version no 1
NAZWA WYROBU Napój ryżowo-kokosowy bez dodatku cukru / Rice -coconut drink, with no added sugar	Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 22-02-2018
T-1-SANTE -7870	Obowiązuje od/ Valid from: 15-06-2018

Opracował / Elaborated by:	Stanowisko/ Position:	Kierownik Działu Technologii / Head of Technology	Imię i nazwisko/ Name: Marek Rzeszotarski
		Specjalista ds. Systemów Zarządzania Jakością / Quality Management Systems Specialist	Imię i nazwisko/ Name: Magdalena Wojda-Plewka
Sprawdził / Checked by:	Stanowisko/ Position:	Zastępca Kierownika Działu Technologii Rozwoju/ Deputy R&D Manager	Imię i nazwisko/ Name: Łukasz Piórkowski
		Kierownik Działu Systemów Zarządzania Jakością / Head of Quality Management Systems	Imię i nazwisko/ Name: Monika Etryk-Kowalczyk

Nazwa produktu (prawna, zwyczajowa lub opisowa zgodnie z Rozporządzeniem (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, (...)) / Product name (legal, customary or descriptive) according to EU No 1169/2011 of 25 October 2011 on the provision of information to consumers about food, (...)	Napój ryżowo-kokosowy. Produkt UHT./ Rice-coconut drink UHT.
Składniki (w kolejności malejącej zgodnie z Rozporządzeniem (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, (...)) / Ingredients (In descending order according to EU No 1169/2011 of 25 October 2011 on the provision of information to consumers about food, (...))	Woda, ryż (15%), napój kokosowy w proszku (1,6%), sól morską, naturalny aromat kokosowy. / Water, rice (15%), dehydrated coconut milk (1,6%), sea salt, natural coconut flavor.
Informacja o alergenach / Allergen information	Może zawierać gluten, soję, orzechy. / May contain gluten, soya, nuts.

Wymagania fizykochemiczne/ Physicochemical requirements:

Metale ciężkie/ Heavy metals	Pb, Cd, As	Zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (WE) NR 1881/2006 z dnia 19 grudnia 2006 r. ustalającym najwyższe dopuszczalne poziomy niektórych zanieczyszczeń w środkach spożywczych / In accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 of 19 December 2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs
Mikotoksyny / Mycotoxins	Aflatoksyna B1 / Aflatoxin B1	
	Aflatoksyny z gr B1+B2+G1+G2 / Aflatoxin B1+B2+G1+G2	
	Ochratoksyna A / Ochratoxine A	
	Deoksyniwalenol / Deoxynivalenol	
	Zearalenon / Zearalenone	

Wymagania mikrobiologiczne / Microbiological requirements:

Nie dotyczy / Not applicable

Cechy organoleptyczne/ Organoleptic characteristic:

Wygląd/ Appearance	Półprzezroczysta biaława ciecz / Whitish, translucent liquid
--------------------	--

Specyfikacja jakościowa wyrobu / Product quality specification	Wersja nr / Version no 1
NAZWA WYROBU Napój ryżowo-kokosowy bez dodatku cukru / Rice -coconut drink, with no added sugar	Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 22-02-2018
T-1-SANTE -7870	Obowiązuje od/ Valid from: 15-06-2018

Barwa/ Colour	Biaława do lekko beżowej / Whitish to lighty toasted.		
Zapach/ Flavour	Typowy dla ryżu i kokosa / Characteristic of rice and coconut		
Smak/ Taste	Słodki / Sweet		
Inne badania / Other research	-		
Wartość odżywcza produktu / Nutritional value of product	w 100ml / in 100ml	w porcji 200ml/ in portion 200ml	*% RWS w porcji 200ml / % RI in portion 200ml
Wartość energetyczna/ Energy	242 kJ/ 57 kcal	484 kJ/ 114 kcal	6%
Tłuszcz/ Fat [g]	1	2	3%
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / of which saturates [g]	0,9	1,8	9%
Węglowodany / Carbohydrate [g]	11,7	23,4	9%
w tym cukry / of which sugars [g]	5,6	11,2	12%
Błonnik/ Fibre [g]	0,1	0,2	
Białko/ Protein [g]	0,3	0,6	1%
Sól/ Salt [g]	0,07	0,14	2%
Witaminy / Vitamins			
Składniki mineralne / Minerals			
*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal) / *Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal)			
Ilość porcji w opakowaniu/ Number of servings in the sachet	5		
Przeznaczenie konsumentkie/ Consumer purpose	Do spożycia przez ogół konsumentów, z wyłączeniem osób uczulonych na składniki alergenne. / For all customers use, except people being allergic on allergen components. 100% Vegan		
Materiał opakowaniowy (opakowanie jednostkowe)/ Packing materials (for units):	Karton wielowarstwowy Tetra Pak Tetra Brik Aseptic / Multi-layer carton Tetra Pak Tetra Brik Aseptic		
Masa netto/ Net weight	1l / 1l		
Okres trwałości/ Shelf life	12 miesięcy. 12 months.		
Warunki przechowywania/ Storage conditions	Przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie wystawiać na działanie promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce (< 4°C), nie dłużej niż 4 dni. / Store at room temperature away from the direct sunlight. Once opened, keep in the fridge (<4°C) and consume it within 4 days.		

Specyfikacja jakościowa wyrobu / <i>Product quality specification</i>	Wersja nr / Version no 1
NAZWA WYROBU Napój ryżowo-kokosowy bez dodatku cukru / Rice -coconut drink, with no added sugar	Data opracowania specyfikacji/ <i>Date of develop specification:</i> 22-02-2018
T-1-SANTE -7870	Obowiązuje od/ <i>Valid from:</i> 15-06-2018

Informacje dodatkowe/ <i>Additional informations</i>	Przed otwarciem mocno wstrząsnąć. Produkt można wykorzystać do gotowania. / <i>Shake well before use. Suitable as cooking ingredient.</i>
---	--